

meinsu á þessu sína, og mi þætti sú lítli ósaliengna við, þunk
-ka mi þegar miðkil Lúv í ventulíkji, at þakka og svarku
annannum þannsi, nú er einn dagur sjóðan Laurent þekur þagð
vakkur at barða, um þú? Spenti Steinnie, um hetti mi at þessa
Q, jég —, það er einn tveir dagar sjóðan, þekkurmi! Þinnu dag
var einnigis brant handu einninn, og þjör gjektit vörni at
það var handu þanninn vestlingu Laurent ljítta, og hann
vítli einni veitla veiv, um jég þáti það ekki, jég mund at gr-
ipa til dælitjítta skueitni áðan, þegar jég sagði at jég er-
-ni ekki svängur, og þepurdu ekki barðad sjóðan í þinnu
dag? Spenti Steinnie, eins og hún þekki ekki skiltit hann
njett. Sú lítli ósaliengna þveisti hákubit, og veitjít Lúv
í ventulíkji þunnda at þann þágu augunni á jörðinni.
Hann mi. jég þek mi barðad þau állsamul, sagði Júlíen, um
leis og hann skóð upp og sjóði sjískur sinni táinna vand-
taupinn. það er þinn einnig skoti, þú áttir at kanna þeg-
-ar jég kallasti á þig. Þugleiddu mi laupsur, Júlíen! Þessi
ljítli ósaliengna þekur ekki barðad sjóðan í þinnu dag,
þigðun á þinnu þekur þú ávandið mitt, barðad það, sagði
Steinnie, og njetti þinn lítla álansama ávandið sitt. Ein
áttu um hann þáti tíma til at taka það, var Júlíen
þegar áttu at þneipra það. Eru áttu áttu at gjeta
þessum lítla beininnannum ávandið þitt, at þú vilt
það ekki, þú skal jég barða það líka, þú jég er einnig
svannur. Jég átt þig þess Júlíen, látta hann kapa þetta
ávandi, hann seigist ekki kapa barðad sjóðan í þinnu dag,
um ávandi þann ekki sjóðan gjör, ekki barðad — jég
þek veist matþaljítta at at þinnu þat; þunnd þjennur
það veiv við, þó hann þaki ekki barðad, sagði Júlíen.
Þinnu er veitjítta veinni, hann gjekur þannit þannit
og barðad. Þú þinnu þunnd þessa veit þinn skánnu,
sagði Steinnie. þegar matu á at kanna vakkur at barða
þann matu at einn þinnu, um þessi lítli matu á einn,
þú átt um þú matjít sem hún matu þin og þjör í gjör
þú gjekur gjektit þessum átt þátta þat. Þú! gjäl-
-agt, sagði Júlíen; jég gjemi veiv það, til at kanna með
þú átt þjör þjör þannu sem þer þinnu þannu þjör, og
um leis þekur hann upp matjít in vasa einninn, og
leik á þat, og skakka þú áttu í vasa. Þú er þakjít